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UKS APN Góral Istebna czy LKS 99 Pruchna? Czas na ostatnią kolejkę skoczowskiej A klasy,
która wyłoni triumfatora. Odpowiedź na pytanie, która drużyna uzyska bezpośredni awans
do Okręgówki, poznamy w czwartkowe popołudnie bądź dopiero w niedzielę.

Piłkarze Górala kończyli maj z pięciopunktową przewagą nad Pruchną, ale podopieczni Dariusza Ruckiego ją
roztrwonili, tracąc oczka w dwóch ostatnich spotkaniach. Lider mógł zapewnić sobie awans do Okręgówki już w
ostatnią sobotę, do czego potrzebował wywieźć komplet z Dębowca. Jednak Strażak, notujący ostatnio solidne
wyniki (m.in. remis z Pruchną), sprawił niespodziankę przed własną publicznością, odnosząc zwycięstwo – 1:0.

Mimo że Pruchna zrównała się z Istebną, to nadal Góral ma wszystko w swoich nogach, ponieważ na zakończenie
sezonu, przy tej samej liczbie zdobytych punktów, to istebnianie zapewnią sobie mistrzostwo skoczowskiej A klasy.
Podopieczni Dariusza Ruckiego mogą pochwalić się korzystniejszym bilans bezpośrednich starć nad aktualnym
wiceliderem.

Góral zakończy sezon już w czwartkowe popołudnie i nieco dłuższa podróż do Istebnej czeka piłkarzy Pogwizdowa.
Olza, z której w przerwie zimowej odeszło kilku znaczących zawodników, zanotowała na wiosnę tylko dwa
zwycięstwa i poniosła aż dziesięć porażek. Jeżeli istebnianie potknęliby się w trzecim meczu pod rząd, to będą
musieć liczyć na zawahanie Pruchnej w niedzielnym starciu z Iskrzyczynem. Wicemistrzostwo nie oznacza koniec
marzeń o powrocie do Okręgówki dla podopiecznych Adama Śmigielskiego, ale przepustkę będą musieli wywalczyć
w barażowym starciu z wicemistrzem żywieckiej A klasy.

A klasa, 26. kolejka:

UKS APN Góral Istebna - Olza Pogwizdów 17:00/16.06
Błyskawica Kończyce Wielkie - Błękitni Pierściec 17:00/16.06
Orzeł Zabłocie - Victoria Hażlach 15:30/18.06
Beskid Brenna - Rudnik 16:00/18.06
Goleszów - Strażak Dębowiec 16:00/18.06
Pruchna - Iskra Iskrzyczyn 17:00/19.06
Nierodzim - Kończyce Małe spotkanie zweryfikowano jako walower na korzyść gości (0:3), ponieważ
gospodarze wycofali się z rozgywek
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